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1 DEGJIMIT BUXHETOR

Daté: 16.08.2023
Ora: 14:00
Vendi: Salla e mbledhjeve t€ Kuvendit t& Komunés

Dégjimi publik me grupet e interesit (biznese, fermerét, OJQ-t&, shoqéri civile, klubet sportive,
klubet artistike, etj.), pér buxhetin e vitit 2024, t¢ mbajtur me dat€ 16 gusht 2023, e hapi
Udhéheqgési i Zyrés pér Informim, Bekim Dobra, dhe t& pranishém ishin:

Ramiz Lladrovci
Milaim Hajdari
Arben Shala
Laureta Thaqi
Petrit Gashi
Endrit Gllareva
Agnesé Bucolli
Nexhmedin Gruda
Muhamet Gjoka
Petrit Sinani
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Shyqiri Bublaku
Enkela Dema

Kryetar i Komunés

Kryesues i Kuvendit t&€ Komunés

Nénkryetar i Komunés

Drejtoreshé e Drejtorisé s€¢ Administratés s€ Pérgjithshme
Drejtor i Drejtorisé€ pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit
Drejtor i Drejtorisé sé€ Infrastrukturés Publike

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik

Drejtor i Drejtoris€ pér Shérbime Publike dhe Emergjencé,
Drejtor pér Drejtoriné pér Arsim

Drejtori i Drejtorisé s€ Inspeksionit

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Drejtoreshé e Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Kulturé, Rini dhe Sport




Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:

Hana Nuhija, Kryetare e komunitetit té shurdhérve né Drenas: Brenga joné kryesore &shté
krijimi i njé hapésire pér komunitetin e t& shurdhérve qé ky komunitet té€ ket€ mundési t& kryej&
aktivitetet tona né€ njé vend adekuat. Gjithashtu nése kishim pasur hapésirén ton€, ne si komunitet
do t& kontribuonim né rritjen e angazhimit t€ gruas.

Dégjimi buxhetor, pérfundoj né ora 15:00.

Procesmbaitést

Afton Hasani

Shyqiri Bublaku
Milaim Hajdari
Avdyl Mziu
Kushtrim Bajraktari
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Petrit Gashi

Agnesé Kastrati Bucolli
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Anétarét e Komisionit

Kryesues

KK-Drenas (Anétar)

ZK (Anétar)

ZKF (Anétar)

DSHPE (Anétare)

DBPZH (Anétare)
DPUMM (Anétar)

DZHE (Anétare)

DAP (Anétare)

DKRS (Anétare)

DKA (Anétar)

DIL (Anétar)

DBF (Anétar)

ZK (Anétar)

DSHMS (Anétar)




LISTA E PJESEMARRESVE NE DEGJIIMIN BUXHETOR ME GRUPET E INTERESIT (biznese, fermerég, OJ-té, shoqéri

civile, klubet sportive, klubet artistike eti) pér buxhetin e vitit 2023 - 16.08.2023
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